
jdih.kpu.go.id/ntt/ende



Mengingat : a. Undang-Undang Nomor 69 Tahun 1958 tentang Pembentukan 

Daerah-daeah Tingkat II dalam wilayah Daerah-daerah Tingkat I 

Bali, Nusa Tenggara Barat dan Nusa Tenggara Timur (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 1958 Nomor 122, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1655); 

  b. 

 

 

 

 

Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 Tentang Penyelenggara 

Negara Yang Bersih dan Bebas dari Korupsi, Kolusi dan 

Nepotisme (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 

Nomor 75, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 3851); 

  c. 

 

 

 

Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 

Negara  (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 

Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 4286);    

  d. 

 

 

Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang Pemeriksaan, 

Pengelolaan dan Tanggung Jawab Keuangan Negara (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 66, Tambahan Lembaran 

Negara  Republik Indonesia Nomor 4400); 

  e.  

 

 

 

Undang-Undang Nomor 02 Tahun 2011 tentang Perubahan atas 

Undang-Undang Nomor 02 Tahun 2008 tentang Partai Politik 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 08, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor5189); 

  f. 

 

 

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan 

Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5234); 

  g. 

 

 

 

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintah 

Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5587) sebagaimana telah diubah dengan Undang-

Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas 

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintah 

Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 

Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5679); 

jdih.kpu.go.id/ntt/ende



  h. 

 

Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan 

Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 

Tahun 2014 Tentang Pemilihan Gubernur, Bupati dan Walikota 

Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2015 Nomor 23, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5656) sebagaimana telah diubah terakhir 

dengan Undang-Undang Nomor 10 Tahun 2016 Tentang 

Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 

Tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-

Undang Nomor 1 Tahun 2014 Tentang Pemilihan Gubernur, 

Bupati dan Walikota Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 130, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5898); 

  i. Undang-Undang Nomor 18 Tahun 2016 tentang Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2017 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 240, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor  5948); 

  j. 

 

Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 182, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6109); 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

k. 

 

 

 

 

 

l. 

 

 

 

 

 

m. 

 

n. 

 

 

 

Peraturan Pemerintah Nomor 06 Tahun 2005 tentang Pemilihan, 

Pengesahan, Pengangkatan dan Pemberhentian Kepala Daerah 

dan Wakil Kepala Daerah sebagaimana dirubah terakhir dengan 

Peraturan Pemerintah Nomor 49 Tahun 2008 (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 92, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4865); 

Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 72 Tahun 2004, 

tentang Perubahan atas Keputusan Presiden Nomor 42 Tahun 

2002 tentang Pedoman Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan 

Belanja Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2004 Nomor 92, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor  4418); 

Keputusan Presiden Nomor 54 Tahun 2003 tentang Pola 

Organisasi dan Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum; 

Peraturan Menteri Keuangan Nomor 89/PMK.05/2016 tanggal 27 

Mei 2016 tentang Tata Cara Pengelolaan Hibah Langsung dalam 

bentuk Uang untuk kegiatan Pemilihan Gubernur, Bupati dan 

Walikota; 

jdih.kpu.go.id/ntt/ende



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

o. 

 

 

p. 

 

q. 

 

 

r. 

 

 

 

 

s. 

 

 

 

 

 

t. 

 

 

 

u. 

 

 

 

w. 

 

 

 

x. 

Peraturan Menteri Keuangan Nomor 33/PMK.02/2016 tanggal 2

Maret 2016 tentang Standar Biaya Masukan Tahun Anggaran 

2017; 

Peraturan Menteri Keuangan Nomor 99/PMK.05/2017 tanggal 18 

Juli 2017 tentang Administrasi Pengelolaan Hibah;  

Peraturan Direktur Jendral Perbendaharaan Nomor PER-

66/PB/2005 tentang Mekanisme Pelaksanaan Pembayaran atas 

Beban Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara; 

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 05 Tahun 2008 

tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan 

Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota, 

sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan 

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 01 Tahun 2010; 

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 06 Tahun 2008 

tentang Susunan Organisasi dan Tata Kerja Sekretariat Jendral 

Komisi Pemilihan Umum, Sekretariat Komisi Pemilihan Umum 

Provinsi dan Sekretariat Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten/Kota, sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 

Komisi Pemilihan Umum Nomor 22 Tahun 2008; 

Peraturan Bersama Komisi Pemilihan Umum, Badan Pengawas 

Pemilihan Umum dan Dewan Kehormatan Pemilihan Umum 

Nomor 13 Tahun 2012, Nomor 11 Tahun 2012, Nomor 01 Tahun 

2012  tentang Kode Etik Penyelenggara Pemilihan Umum; 

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 09 Tahun 2010 

tentang Pedoman Penyusunan Tahapan, Program dan Jadwal 

Penyelenggaraan Pemilihan Umum Kepala Daerah dan Wakil 

Kepala Daerah; 

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 01 Tahun 2017 

tentang Tahapan, Program dan Jadwal Penyelenggaran 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil 

Bupati dan/atau Walikota dan Wakil Walikota Tahun 2018; 

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Ende Nomor: 

14/PP.05.3-HK.04.1-Kpt/5308/KPU-kab/XI/2017 tentang Penetapan 

Anggota Panitia Pemungutan Suara Pemilihan Gubernur dan 

Wakil Gubernur NTT, Bupati dan Wakil Bupati Ende Tahun 2018; 

 

 

 

jdih.kpu.go.id/ntt/ende



Memperhatikan  : a. 

 

 

 

 

b. 

 

 

Naskah Perjanjian Hibah Daerah (NPHD) antara PEMKAB Ende 

Nomor 52/HK/2017 dengan KPU Kabupaten Ende Nomor 

 05/Kpts/KPU.Kab-018433996/2017 tentang Pelaksanaan Dana 

 Hibah Penyelenggaraan Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Ende 

 Tahun 2018; 

DIPA KPU Kabupaten Ende Nomor: SP DIPA-

076.01.2.658347/2017, Tanggal 7 Desember 2016, Tahun 

Anggaran 2017; 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan  : KEPUTUSAN  SEKRETARIS  KOMISI  PEMILIHAN  UMUM KABUPATEN  

ENDE TENTANG PENUNJUKAN/PENGANGKATAN SEKRETARIS PPS, 

STAF URUSAN TEKNIS PENYELENGGARA PEMILU DAN STAF URUSAN 

TATA USAHA, KEUANGAN DAN LOGISTIK SEKRETARIAT PANITIA 

PEMUNGUTAN SUARA SE KABUPATEN ENDE PADA PEMILIHAN 

GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR NTT, BUPATI DAN WAKIL 

BUPATI ENDE TAHUN 2018 

PERTAMA       :   Menunjuk/ Sekretaris PPS, Staf Urusan Teknis Penyelenggara Pemilu dan 

 Staf Urusan Tata Usaha, Keuangan dan Logistik pada Sekretariat PPS se 

 Kabupaten Ende yang nama dan jabatannya sebagaimana tercantum 

 pada lampiran Keputusan ini sebagai bagian yang tidak terpisahkan.  

KEDUA : Tugas dan fungsi Sekretaris PPS  sebagai  berikut : 

a. Bertanggung jawab atas tertib penatausahaan anggaran yang 

dialokasikan untuk Sekretariat PPS yang bersangkutan; 

b. Melakukan pengawasan terhadap pengelolaan keuangan yang 

dilakukan oleh bendahara agar dapat menggunakan sesuai dengan 

kebutuhan atau peruntukkannya; 

c. Mengendalikan pengeluaran keuangan yang dilakukan oleh 

bendahara sesuai dengan PPKO yang telah ditetapkan dari KPU 

Kabupaten Ende; 

d. Mempertanggungjawabkan keuangan yang digunakan dengan cara 

membuat SPJ yang dilampirkan dengan bukti yang sah kepada 

Sekretaris Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Ende; 

 

 

jdih.kpu.go.id/ntt/ende



KETIGA            :  Tugas dan fungsi Staf Urusan Tata Usaha Keuangan dan Logistik pada 

Sekretariat PPS sebagai berikut : 

a. Melaksanakan Tata Usaha Keuangan Negara; 

b. Menggunakan uang yang diterimanya secara langsung untuk 

membiayai pengeluaran sesuai dengan peruntukannya berdasarkan 

PPKO dari KPU Kabupaten; 

c. Wajib menyetor seluruh uang pajak yang diterima ke Bank atas 

Nomor Pokok Wajib Pajak (NPWP) Bendaharawan Sekretariat Komisi 

Pemilihan Umum Kabupaten Ende paling lambat 1 hari kerja sejak 

uang  diterima; 

d. Dilarang menyimpan uang  yang diterimanya atas nama pribadi pada 

suatu Bank atau Lembaga Keuangan lainnya. 

KEEMPAT : Tugas dan Fungsi Staf Urusan Teknis Penyelenggara Sekretariat PPS 

sebagai berikut :  

a. Membantu Tugas Sekretaris PPS dan Staf Urusan Tata Usaha 

Keuangan dan Logistik dalam urusan Keuangan; 

b. Menjamin kelancaran dan ketertiban urusan administrasi baik urusan 

teknis penyelenggara, tata usaha, maupun logistik sesuai Peraturan 

Perundang-undangan yang berlaku dan demi terlaksananya 

penyelenggaraan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur NTT, 

Bupati dan Wakil Bupati Ende Tahun 2018 secara Proporsionalitas, 

Profesionalitas, Akuntabilitas, Efisien dan Efektif. 

c. Memfasilitasi terselenggaranya Pemilihan Gubernur dan Wakil 

Gubernur NTT, Bupati dan Wakil Bupati EndeTahun 2018, di tingkat 

Desa/Kelurahan. 

KELIMA        :       Masa tugas Sekretariat PPS selama 9 bulan, berakhir paling lambat 2 

(dua) bulan setelah hari dan tanggal pemungutan suara Pemilihan 

Gubernur dan Wakil Gubernur NTT, Bupati dan Wakil Bupati Ende Tahun 

2018; 

 

 

 

 

 

jdih.kpu.go.id/ntt/ende



jdih.kpu.go.id/ntt/ende



NO
KECAMATAN NAMA JABATAN KETERANGAN

1 2 3 4 5 6

1
ENDE SELATAN 1 RUKUN LIMA

NONA MAHMUD                   

NIP.19730927 199402 2 003
SEKRETARIS PPS

UNUNG PRAPTIWI, S.AB          NIP. 

19820105 201101 2 012

URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

FARID MOHAMAD, S.IP          NIP. 

19840502 201001 1 033

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN & LOGISTIK

2 PAUPANDA
HERLIN HAMID, ST 

NIP.19840507201001 2 044
SEKRETARIS PPS

MAXIMILIAN W. DAGANG, ST 

NIP.19770818 201101 1 008

URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

ARSYAD A. WAHAB NIP.19790720 

200901 1 008

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN & LOGISTIK

3 TANJUNG

NANI HADIJAH, S. SOS 

NIP.19690107 200701 2 024
SEKRETARIS PPS

ADE IMRAN, S.SOS NIP.19820510 

20-0801 1 020

URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

AZIZ ABDUL HARIS BURO 

NIP.19830724 201212 1 003

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN & LOGISTIK

4 MBONGAWANI

SEVTY ALYSTYFAN IKHROMY, SH 

NIP.19800908 200212 1 003
SEKRETARIS PPS

HANAFIN S. SAU, S. SOS 

NIP.19731005 200701 1 022

URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

RIDWAN HUMRIS    NIP.19780614 

200312 1 007

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN & LOGISTIK

5 TETANDARA

MARIA WULA, SH    NIP.19691231 

199402 2 008
SEKRETARIS PPS

MUHAMMAD SYARIFUDIN, S.IP 

NIP.19861104 201101 1 005

URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

BASARUDIN                     

NIP.19841231 2012 1 004

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN & LOGISTIK

2 ENDE UTARA 1 KOTARATU NURAINI, S. SOS SEKRETARIS

ABDURAHMAN DJAMAL, S. SOS
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

ROSALIA INE TANGA, S. SOS
URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN & LOGISTIK

2 KOTA RAJA ADHAR, S. SOS SEKRETARIS

KATARINA M. KRISTANA, S. SOS
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

FAUZI P. NGGOBE
URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN & LOGISTIK

3 ROWORENA MONIKA NOE WOLE SEKRETARIS

HYASINTUS FREEDS ODJA, S. SOS
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

SISILIA PANO
URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN & LOGISTIK

DESA/KEL.

LAMPIRAN :    KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN ENDE 

   NOMOR     28/PP.05.3-HK.04.2-Kpt/5308/Sek-Kab/XI/2017 

   TANGGAL  13 November 2017 

TENTANG 

PENUNJUKAN/PENGANGKATAN SEKRETARIS PPS, STAF URUSAN TEKNIS PENYELENGGARA 

PEMILU SERTA STAF URUSAN TATA USAHA, KEUANGAN DAN LOGISTIK,  

PANITIA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA SE KABUPATEN ENDE  

PADA PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR NTT,   

BUPATI DAN WAKIL BUPATI ENDE TAHUN 2018 

jdih.kpu.go.id/ntt/ende



NO
KECAMATAN NAMA JABATAN KETERANGAN

1 2 3 4 5 6

DESA/KEL.

4
ROWORENA 

BARAT
IRENE KRISTINA SIGA, S.IP SEKRETARIS

HERMANUS GADISE, S. SOS
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

TAROTJI KRISTIANA NGGEOK

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

5 GHEOGHOMA ELISABET GILI SEKRETARIS

MARIA GORETI LIMA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

ESTER GILI
URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN & LOGISTIK

6 BOROKANDA PUA SEKRETARIS

LATIFAH ALI
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

ASMANA
URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN & LOGISTIK

7 MBOMBA CAELESTINUS WASA SEKRETARIS

VERONIKA SITI
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

ROMANA BUNGA
URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN & LOGISTIK

8 EMBUNDOA SUDARMIN AGUS SEKRETARIS

AHMAD BENDA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

KUSTANTI MURNI SURI
URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN & LOGISTIK

9 RATERUA MUH. FURQON BATA PUTRA SEKRETARIS

MUHAMAD NEHRU
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

HENDRIKA BATE
URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN & LOGISTIK

10 WATUSIPI MARIA YASINTA TOSI SEKRETARIS

ALBERTUS THEODORUS TANA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

ELISABETH PENI
URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN & LOGISTIK

3
ENDE TENGAH 1 PAUPIRE

PAULUS BERNADUS ODO 

NIP.19851118 200502 1 002
SEKRETARIS PPS

YOHANES M. VIANEY, A. Md 

NIP.19730623 200604 1 014

URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

DOROTEA LELI, S. SOS 

NIP.19710901 199402 2 001

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN & LOGISTIK

2 ONEKORE
MOSES AVELINUS D. LETA, ST 

NIP.19781110 201001 1 026
SEKRETARIS PPS

AGUSTINUS KASI RAJA, S. SOS 

NIP.19840410 200901 1 006

URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

HANINGSIH, S. SOS NIP.19811031 

200701 2 006

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN & LOGISTIK

3 KELIMUTU

SIMON PETRUS SOBA                              

NIP. 19700820 199903 1 006
SEKRETARIS PPS

WEMPI JULIUS LUDJI, S. SOS 

NIP.19710711 200502 1 002

URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

MARIA DE MONTE MINCE, A.Ma 

NIP.19750119 199903 2 003

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN & LOGISTIK

4 POTULANDO

MARIA IMAKULATA MEY, S. SOS 

NIP.19690527 200801 2 024
SEKRETARIS PPS

FRANSISKUS XAVERIUS GULU 

LAKA, S. SOS               NIP.19851123 

200604 1 002

URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

AGUSTINUS TURU      NIP.19780815 

200012 1 008

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN & LOGISTIK

jdih.kpu.go.id/ntt/ende



NO
KECAMATAN NAMA JABATAN KETERANGAN

1 2 3 4 5 6

DESA/KEL.

4 ENDE TIMUR 1 REWARANGGA MARSIANUS K. DHAJO, S. SOS

NIP. 19800827 200801 1 018

ALFONSUS F. SEME

NIP. 19731221 200502 1 001

YASINTA MINA, S. SOS

NIP. 19770527 200801 2 019

2

REWARANGGA 

SELATAN
LUDGARDIS WONGA SEKRETARIS

BERGITA E. LENGGA, S. SOS
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

ALOYSIUS DEI

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

3 MAUTAPAGA MUHAMAD RIDWAN, S. SOS SEKRETARIS

ISMAIL RISWAN S. ACHMAD
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

SILVESTER Y. WARO, S. SOS

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

4 KEDEBODU AGUSTINUS A. BERHA SEKRETARIS

MARIA L. JENE
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

RAFAEL JONI

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

5 NDUNNGA FRANSISKUS MINGGU SEKRETARIS

SILVESTER LETO
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

ELISABETH NDALA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

6 TIWU TEWA HERIBERTUS YOHAKIM SEKRETARIS

MARIA GORETI ATE
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

MARIA NURHAYATI

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

5 MAUROLE
1

RANOKOLO 

SELATAN
YUSTINUS JAPA NDOPO SEKRETARIS

EMILIANUS WENGU
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

STEFANUS KUNU

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

2 WOLO'AU MARIA M. BADHE SEKRETARIS

LONGGINUS NGGAI
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

CRISTOFORUS W. BAMBANG

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

3 KELIWUMBU RABU RAYMUNDUS SEKRETARIS

EUGENIUS PANDE
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

IMELDA P. ANWAR TELU

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

SEKRETARIS

URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

jdih.kpu.go.id/ntt/ende



NO
KECAMATAN NAMA JABATAN KETERANGAN

1 2 3 4 5 6

DESA/KEL.

4 ULUDALA KOSMAS SUNDU SEKRETARIS

ELIAS MADU
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

ERNESTA BUGA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

5 MAUSAMBI AHMAD UDIN SEKRETARIS

YOHANES P. MUDA MITE
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

FRIKTIANUS DEDE

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

6 NIRANUSA MUHARIF DHIGA SEKRETARIS

ALOYSIUS S. HODO
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

ROMANUS GURU

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

7 RANOKOLO
FLORENTINUS M.B.SUI SO'A SEKRETARIS

DANIEL SERU
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

KRISTOFORUS S. WUMBU

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

8 WATUKAMBA ELIAS BARU SEKRETARIS

YETROSIUS BENEDIKTUS
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

KANISIA PIRI

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

9 OTOGEDU TARSIUS DANIEL KEA SEKRETARIS

YOHANES B. KAKI
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

BARNABAS LETA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

10 AEWORA DOMINIKUS SAI SEKRETARIS

LODOVIKUS LENGO
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

MARSEL KAMI

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

11 NGALUKOJA MOHIDIN MODA SEKRETARIS

IGNASIUS PASKALIS NU
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

KRISTOFORUS MODA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

12 DETUWULU MAXILIANUS RAPI SEKRETARIS

ANCELINA MARIA RONA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

MAKARIUS BUDI UTOMO

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

13 MAUROLE SILVESTER SINA SEKRETARIS

MARTIANUS M.W, A. Md
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

ELISABETH WENI

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

jdih.kpu.go.id/ntt/ende



NO
KECAMATAN NAMA JABATAN KETERANGAN

1 2 3 4 5 6

DESA/KEL.

6 KOTABARU 1 HANGALANDE FRANSISKUS B. MINGGU SEKRETARIS

DONATUS SE
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

GERVASIUS SEA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

2 LOBONIKI
PHILIPUS M. BARON SEKRETARIS

GIDEON WILBRODUS Y. BATA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

KANISIUS TUDA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

3 NUANAGA ISWADI SAOKORI SEKRETARIS

YOSEPH POTO
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

FLORITINUS KAJO

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

4 KOTABARU BAHOLDUS WORA SEKRETARIS

EDITRUDIS LOGHO
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

ARNOLDUS SANDRIANUS MEDI

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

5 TOU HENDRIKUS MBETE SEKRETARIS

FRANSISKUS KAKI
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

ALEXIUS P. KODA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

6 NIOPANDA MAXIMUS RIWU SEKRETARIS

AGUSTINUS SEKE
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

BRISMAN JUNI

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

7 TOU BARAT HUBERTUS LAU SEKRETARIS

FINSENSIUS MARI
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

ANYELA DINDA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

8 RANGGALAKA
NATU HYRONIMUS SEKRETARIS

PATRISIUS B. BALI
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

HENDRIKA ERCIANA SAPE

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

9 LISELANDE
YAKOBUS MONI SEKRETARIS

STEFANUS KODA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

YULIANA BARA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

10 NDONDO
AMANATUS NANGA SEKRETARIS

OKTAVIANUS PANGGO
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

FRANSISKUS WANGGE

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

jdih.kpu.go.id/ntt/ende



NO
KECAMATAN NAMA JABATAN KETERANGAN

1 2 3 4 5 6

DESA/KEL.

11 NEOTONDA
LUKAS WULA SEKRETARIS

LUDOVIKUS DULE
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

KLADIUS MUDE LANU

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

12 TOU TIMUR
MARGARETHA NGGEMBU SEKRETARIS

HIRONIMUS MOA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

EFREM DAMARA DANGE

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

13 PISE MATHEUS HARI SEKRETARIS

ARKADIUS MORE SEDHA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

MARIA ASTRIANA MERA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

7 DETUKELI 1 DETUMBEWA AGUSTINUS JIRA SEKRETARIS

DANIEL DODE
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

SERILUS MELO

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

2 KEBESANI SIPRIANUS SALE SEKRETARIS

STEFANUS LAKA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

DANIEL DIAN

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

3 UNGGU KAYETANUS BORO SEKRETARIS

PRIMUS PEI
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

MARIA STEFANIA LAWO

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

4 KANGANARA DANIEL DANCE SEKRETARIS

ROFINUS RABU
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

ODORIKUS YAKOB

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

5 DETUKELI VINSENSIUS SEKRETARIS

RELIGIUS GAWE
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

YOSEPH DEDU

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

6 NGGESABIRI FELIX NDOKI SEKRETARIS

FRUMENSIUS RADO
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

FLORENSIA M. TUGA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

7 NGGESA VIKTOR EMANUEL RIA SEKRETARIS

FALENTINA NATA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

MARIA DETE

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

jdih.kpu.go.id/ntt/ende



NO
KECAMATAN NAMA JABATAN KETERANGAN

1 2 3 4 5 6

DESA/KEL.

8

WATUNGGERE 

MARILONGA
EMILIANUS KUNU SEKRETARIS

HERMAN H.PROKLAMASI
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

HERMAN M. NRINDU

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

9 WOLOMUKU KAYETANUS DAMI SEKRETARIS

DIONISIUS K. NAKU
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

MARIA MA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

10 JEODU'A ARNOLDUS BESU SEKRETARIS

LAURENSIUS SETU
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

MARSELUS EDI

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

11 NIDA HYRONIMUS A. TALDE SEKRETARIS

FIKTORIUS BHEA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

VERONIKA DONA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

12 MAUROLE SELATANSTEFANUS BHANGU SEKRETARIS

POLIKARPUS PEO
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

PAULUS PATI

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

13 WATUNGGERE YOHANES JONI SEKRETARIS

AGUSTINUS EMBUK
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

MARSELINUS TOTE

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

8 MAUKARO 1 MAGEKAPA YANUARIUS SANA SEKRETARIS

MAXIMUS RUTI UDJAN
 URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

MARIA M. MBARU

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

2 NABE KAMILUS MOTI SEKRETARIS

AGUS PANGGAU
 URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

LAURENTIA M. KALIMAS

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

3 BOAFEO FERDINANDUS BHAKO SEKRETARIS

YAOHANES B. NIO
 URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

BALTASAR KARO

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

4 KOBALEBA PIUS BOY SEKRETARIS

HENDRIKUS LEVEN
 URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

RAFAEL RENGU

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

jdih.kpu.go.id/ntt/ende



NO
KECAMATAN NAMA JABATAN KETERANGAN

1 2 3 4 5 6

DESA/KEL.

5 KAMUBHEKA ARKADIUS RURI SEKRETARIS

ANTONIUS RABU 
 URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

YEREMIAS KEI

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

6 NATANANGGE HERMANUS HARYANTHO SEKRETARIS

HENDRIKUS FEKU
 URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

ANSELMUS SAE

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

7 MUNDINGGASA BERNADUS ADA SEKRETARIS

YOHANES NIPA
 URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

YEREMIAS KIMA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

8 KOLIKAPA ADRIANUS DHAJO SEKRETARIS

ALBERTUS RAJA
 URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

MAKSIMUS RAKI

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

9 EMANUEL WAWO SEKRETARIS

ARNOLDUS KESU
 URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

EVARITUS GEBO

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

10 KEBIRANGGA VIRGILIUS RAI SEKRETARIS

NIKOLAUS DOI
 URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

MUDJRIFIN

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

11 BASILIUS PENDI SEKRETARIS

ALEXIANUS ANDE
 URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

PETRUS DJUMA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

9 DETUSOKO 1 YOHANES RESI SEKRETARIS

DAVD FRENGKI RABU
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

ANASTASIA SARE

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

2 NUAONE MARKUS GHETA SEKRETARIS

MARSELINUS LILO
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

BERTHA FAI

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

3 WOLOGAI PAULINUS BEDA SEKRETARIS

KRISTIANUS YOSEP NDOPO
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

YOSEPH BHENA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

4 KEL. DETUSOKO TOBIAS SEDA SEKRETARIS

IGNASIUS DOJA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

ROBERTUS DEDE

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

WOLOGAI 

TENGAH

KEBIRANGGA 

SELATAN

KEBIRANGGA 

TENGAH

jdih.kpu.go.id/ntt/ende



NO
KECAMATAN NAMA JABATAN KETERANGAN

1 2 3 4 5 6

DESA/KEL.

5 WOLOMAGE PETRUS NUASA SEKRETARIS

YOHANES MOA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

MAGDALENA WELI

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

6 RANGA OKTAVIANA BHENE SAKA SEKRETARIS

AMBROSIUS LANGGA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

YULIUS LANDO

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

7 GOLULADA

8 DETUSOKO BARAT YOHANES B. NAGA SEKRETARIS

YOHANES S. LATAM
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

KRISTOFORUS WODA PEDHO

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

9 SIPIJENA YUVENTUS S. BEO SEKRETARIS

VINSENSIUS LEA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

EMILIANA POLA JALA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

10 WOLOFEO DARIUS LAKA SEKRETARIS

KRISTOFORUS M. MORE
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

PAULINA MARSELINA WATI

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

11 NIOWULA FRANSISKUS SU SEKRETARIS

SABINA MASI
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

MARIA GORETI DHAPA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

12 DILE YULIUS BADERI SEKRETARIS

NIKOLAUS SAE
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

YOVITA BHETE

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

13 NDITO LUKAS LUSI SEKRETARIS

MARIA YASINTA NESO
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

VINSENSIUS KEA EJA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

14 ROA HERMANUS M. GAPO SEKRETARIS

PELIPUS K. YERI
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

YUSTINA NDONA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

15 SAGA HERMANUS MINGGU SEKRETARIS

MARIANUS ANSELMUS JEMI
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

THOMAS PAGA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

jdih.kpu.go.id/ntt/ende



NO
KECAMATAN NAMA JABATAN KETERANGAN

1 2 3 4 5 6

DESA/KEL.

16 WOLOMASI FERDINANDUS MINGGU SEKRETARIS

FRANSISKUS PALE
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

MARKUS D. DEO DURBIN

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

17 RATERORU DOMINIKUS PATI SEKRETARIS

MARIANA SURTINA LENGO
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

MARIA ASUMTHA SONA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

18 TURUNALU VALENTINUS SUNDU SEKRETARIS

KLEMENTINUS SAY
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

MAGDALEMA ASTUTI MIRA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

19 WOLOTOLO ANASTASIA PLASIDA SIO SEKRETARIS

ARNESTA ARI
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

KORNELIS KUA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

20 WOLOTOLO TENGAHSUSANA SOFI SEKRETARIS

DOMINGGUS S. SE
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

GAUDET MARTINA LANGO

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

21 RANDORIA BERTOLOMEUS PEU SEKRETARIS

YOHANA IRAN TIBO
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

YANUARIUS TAJI API

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

10 NDONA 1 MANULONDO MARSELINA LONDA SEKRETARIS

DOMINGGUS DURA NGOLE
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

KATARINA DADI

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

2 KELIKIKU MARIA M. GALE SEKRETARIS

WALBURGA NELTY
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

MARIA PRIMA S. PENGA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

3 WOLOTOPO RUBEN DAGING SEKRETARIS

MIKAEL RUDOLFUS MBAKE
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

FLORENTINA BATA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

4 PUUTUGA KAROLUS LURA SEKRETARIS

AMBROSIUS KANGA 
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

MARIA ROSADALIMA GHEA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

5 KEKASEWA YOSEF ROTA SEKRETARIS

EVERLIS DAMIANUS RAJA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

AGATHA ANASTASIA MBARU

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

jdih.kpu.go.id/ntt/ende



NO
KECAMATAN NAMA JABATAN KETERANGAN

1 2 3 4 5 6

DESA/KEL.

6 WOLOKOTA YULIUS IRENIUS DANGA SEKRETARIS

PETRUS JANGGO
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

YOHANES REBI

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

7 WOLOTOPO TIMURANSELMUS M. NIMU SEKRETARIS

PAULUS SE
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

 ROFINUS P. DOLE

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

8 REKA MARIA MINA MENTI SEKRETARIS

MARIANA KAPA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

EDUARDUS MAWE

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

9 NANGANESA ISHAK ISMAIL SEKRETARIS

KLEMENS LORI
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

MARIA HERLINA PARE

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

10 NGALUPOLO URBANUS ABU SEKRETARIS

KOSMAS DAMIANUS KOTA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

MARIA RATU NDALE

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

11 ONELAKO CHRISTANA PUTU INDRIYANI SEKRETARIS

JOSEF GAGA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

BERGITA SOYE

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

12 LOKOBOKO DAMIANUS DEGO SEKRETARIS

SUBHAN
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

YOHANES B. OSAMAWE

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

13 NGALUROGA MARTINUS V. LAKA SEKRETARIS

MAKRINA GILI
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

SRIHARTINI ERO

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

14 NILA HERMAN LAJA SEKRETARIS

LUSIA TIDE
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

KALSUM ANGGRIANTY PILI

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

11 PULAU ENDE 1 REDODORI MAEMUNAH LUKMAN SEKRETARIS

FATIMA H. A. TATA
 URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

ISNAWATI H. YUSUF

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

2 NDORIWOY FARIDAH SEKRETARIS

MOHAMAD SALEH
 URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

SYAFRUDIN IBRAHIM

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

jdih.kpu.go.id/ntt/ende



NO
KECAMATAN NAMA JABATAN KETERANGAN

1 2 3 4 5 6

DESA/KEL.

3 RENDORATERUA KAHAR HAMZAH SEKRETARIS

ERLINDA M. RODJA
 URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

AMRUL AHMAD

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

4 PADERAPE ABDUL MUIS SEKRETARIS

AIMAN YAKUB
 URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

NURMIN DEAN

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

5 PUUTARA UMAR ABDUL KAHAR SEKRETARIS

MIRNAWATI
 URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

SUKMAWATI ADNAN

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

6 RENGAMENGE SALEH SEKRETARIS

SAMSUDIN H. ABUBEKAR
 URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

ASRI MULYATI

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

7 RORURANGGA SYAHRIR AMIR SEKRETARIS

ZULKARNAIN A. MAJID
 URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

SITI HAJAR HASAN

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

8 AEJETI RUSLIN EBBAS SEKRETARIS

HAMSI HAJI
 URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

SAHLAN HAMID

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

9 KAZOKAPO YAMIN IBRAHIM SEKRETARIS

ABDULLAH JUMADIN
 URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

HATIJA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

12 KELIMUTU 1 KOANARA HERMAN YOSEP BATA SEKRETARIS

VINSENSIUS WOLO
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

YULIANA E. MALI

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

2 WOLOARA MAGDALENA MBULU SEKRETARIS

GABRIEL MANE
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

ARNOLDUS DA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

3 NUAMURI BENEDIKTUS LANGGA SEKRETARIS

EBITSON B. DOA SALO
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

ANASTASIA MESU

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

4 PEMO RAMLAN SEKRETARIS

MAKSIMUS M. NATI
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

ABU QASIM

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

jdih.kpu.go.id/ntt/ende



NO
KECAMATAN NAMA JABATAN KETERANGAN

1 2 3 4 5 6

DESA/KEL.

5 NDUARIA LAURENSIUS KAKI SEKRETARIS

THOBIAS BEDA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

MARKUS WARA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

6 NUAMURI BARAT VITALIS DALE SEKRETARIS

MARSELIS BUDO
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

SIPRIANUS RAJA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

7 WATURAKA ADRIANUS SUARA SEKRETARIS

YUVENTUS RAE
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

ANGELA K. DAMBO

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

8 DETUENA EMILIANA WUNU SEKRETARIS

YERITA B. KEU
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

HERIBERTUS LENGO

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

9 WOLOKELO DARIUS MUSU SEKRETARIS

DONATUS POTO
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

KRISTOFORUS NGGUMBE

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

13 WOLOJITA 1 WOLOJITA TE KAROLUS SEKRETARIS

YUVENTIUS A. WAE
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

ADRIANUS O SONGGO

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

2 TENDA DOMINGGUS LONGGA SEKRETARIS

KRISTO H. BUGA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

EMERENSIANA ERO

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

3 PORA KAROLUS MBOKA SEKRETARIS

SIPRIANUS SENE DESA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

ANDREAS GHETA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

4 NUAMULU HAMSAN SERA BEDA SEKRETARIS

SAVERINUS NDATE
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

WENSIUS RENGGA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

5 NGGELA PIUS AURELIUS MBULU SEKRETARIS

LUSI MARKUS
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

FRANSISKA LUSIA WETI

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

6 WIWIPEMO BENEDIKTUS DEVI SEKRETARIS

NIKOLAUS WOTI
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

JACK PHILIPUS WADHI

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

jdih.kpu.go.id/ntt/ende



NO
KECAMATAN NAMA JABATAN KETERANGAN

1 2 3 4 5 6

DESA/KEL.

14 LIO TIMUR 1 WATUNESO BERNADUS GHALE SEKRETARIS

THERESIA EDO
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

MARIANUS RAO

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

2 HOBATUWA ARSAD WOLO SEKRETARIS

UMAR DOSI
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

ERNI BARA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

3 WOLOSAMBI YOHANES WANGGE SEKRETARIS

ARKADIUS SENI
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

ELSIANA BUKA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

4 WOLOARO FRANSISKUS SOLA SEKRETARIS

ERMIN VIRGO NGGUMBA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

WENSESLAUS WODA, SE

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

5 NUALIMA DONATUS BATTA SEKRETARIS

BOB NGERA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

ANTONIUS BALU

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

6 BUTANALAGU AGUSTINUS TONI SEKRETARIS

MATEUS SENA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

GENOVEVA RIVA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

7 DETUPERA PETRUS KONDE SEKRETARIS

NIKOLAUS MOKI
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

RENSIANA BARA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

8 RANGGATALO YOSEP WATU LOGHO SEKRETARIS

LUKAS ULI
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

SIPRIANUS B. NUSA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

9 WOLOLELE  A PAULUS RASI WANGGE SEKRETARIS

DOMINIKUS NDORI
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

LAMBERTUS NANGA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

10 MBEWAWORA BLASIUS SETU SEKRETARIS

KRESENSIANA VENI
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

MARIA SUKANI, S. AG

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

11 LIABEKE CIPRIANUS WODA SEKRETARIS

YOHANES MBETE
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

MARIA MARTINA NINGSIH

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

jdih.kpu.go.id/ntt/ende



NO
KECAMATAN NAMA JABATAN KETERANGAN

1 2 3 4 5 6

DESA/KEL.

12 TANAROGA PASKALIS NDALE SEKRETARIS

PETRUS WODA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

ROFINUS OJA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

13 FATAMARI LORENTINA BADHE SEKRETARIS

MARKUS OI
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

YOPI NGGAI

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

15 NDONA TIMUR 1 KURULIMBU FRANS XAV.YATI SEKRETARIS PPS

19681010 201001 1 004

ROFINUS RENGGI
PELAKSANAAN URUSAN 

TEKNIS PENYELENGGARA

IGNASIUS NATU

PELAKSANAAN URUSAN 

TATA USAHA, KEUANGAN 

DAN LOGISTIK

2 SOKORIA MIKHAEL EXAN ELOPAS ASFES SEKRETARIS PPS

ROFINUS TALI
PELAKSANA URUSAN 

TEKNIS PENYELENGGARA

GENOVEVA ERE

PELAKSANA URUSAN 

TATA USAHA, 

KEUANGAN, DAN 

LOGISTIK

3 SOKORIA SELATAN BERTOLOMEUS A. WOWA SEKRETARIS PPS

ELIAS GUSTI NGILO
PELAKSANA URUSAN 

TEKNIS PENYELENGGARA

ALEX LENGO DA

PELAKSANA URUSAN 

TATA USAHA, 

KEUANGAN, DAN 

LOGISTIK

4 DEMULAKA NIKOLAUS MAPA SEKRETARIS PPS

196705312007011000

FRANSISKUS MBOKA

THERESIA BEDHO

5 ROGA MARSELINA SIWO SEKRETARIS PPS

6 KURULIMBU SELATANPATRISIUS NGGARO SEKRETARIS PPS

ALOYSIUS MBANGGA
PELAKSANA URUSAN 

TEKNIS PENYELENGGARA

AGUSTINA NOSI

PELAKSANA URUSAN 

TATA USAHA, 

KEUANGAN, DAN 

LOGISTIK

7 NGGUWA STEFANUS NGAKI SEKRETARIS PPS

REMIGIUS PUJI

KAROLUS OLA

PELAKSANA URUSAN 

TEKNIS PENYELENGGARA

PELAKSANA URUSAN 

TATA USAHA, KEUANGAN 

PELAKSANA URUSAN 

TEKNIS PENYELENGGARA

PELAKSANA URUSAN 

TATA USAHA, KEUANGAN 

STEFANUS GEDHE
PELAKSANA URUSAN 

TEKNIS PENYELENGGARA

FLORENTINA D. LAMBA
PELAKSANA URUSAN 

TATA USAHA, KEUANGAN 

jdih.kpu.go.id/ntt/ende



NO
KECAMATAN NAMA JABATAN KETERANGAN

1 2 3 4 5 6

DESA/KEL.

16 NDORI 1 MAUBASA SYAFRUDIN JUMA SEKRETARIS PPS

SYAFRUDIN ALI ROJA
PELAKSANA URUSAN 

TEKNIS PENYELENGGARA

DIRMAN YUSUF

PELAKSANA URUSAN 

TATA USAHA, 

KEUANGAN, DAN 

LOGISTIK

2 KELISAMBA STEFANUS LIMA SEKRETARIS PPS

REMIGIUS BAO KANDO
PELAKSANA URUSAN 

TEKNIS PENYELENGGARA

FLORIANA LONDA

PELAKSANA URUSAN 

TATA USAHA, 

KEUANGAN, DAN 

LOGISTIK

3 MOLE TASLIN LIO SEKRETARIS PPS

MOHAMAD RESID
PELAKSANA URUSAN 

TEKNIS PENYELENGGARA

ROSMITA TIMU

PELAKSANA URUSAN 

TATA USAHA, 

KEUANGAN, DAN 

LOGISTIK

4 MAUBASA TIMUR SAHIDIN ROWA SEKRETARIS PPS

HUSNI HUSEN
PELAKSANA URUSAN 

TEKNIS PENYELENGGARA

SAFRIN JUMA GARE

PELAKSANA URUSAN 

TATA USAHA, 

KEUANGAN, DAN 

LOGISTIK

5 WONDA FRANSISKUS X. RUJU SEKRETARIS PPS

SILVESTER KADHA
PELAKSANA URUSAN 

TEKNIS PENYELENGGARA

AGNESIA SABU WETO

PELAKSANA URUSAN 

TATA USAHA, 

KEUANGAN, DAN 

LOGISTIK

6 RATEMANGGA USMAN WORA SEKRETARIS PPS

MARIA ODILIA
PELAKSANA URUSAN 

TEKNIS PENYELENGGARA

IMELDA KEO

PELAKSANA URUSAN 

TATA USAHA, 

KEUANGAN, DAN 

LOGISTIK

7 AEBARA ELDIANA MO'I SEKRETARIS PPS

SILVESTER LANDO
PELAKSANA URUSAN 

TEKNIS PENYELENGGARA

WILFRIDUS MARI

PELAKSANA URUSAN 

TATA USAHA, 

KEUANGAN, DAN 

LOGISTIK

8 LUNGGARIA SULEMAN SANGGU SEKRETARIS PPS

AHMAD BILUS
PELAKSANA URUSAN 

TEKNIS PENYELENGGARA

FATWAHIDAH SANTRI

PELAKSANA URUSAN 

TATA USAHA, 

KEUANGAN, DAN 

LOGISTIK

jdih.kpu.go.id/ntt/ende



NO
KECAMATAN NAMA JABATAN KETERANGAN

1 2 3 4 5 6

DESA/KEL.

9 SERANDORI REYNOLD U.O. A. Md SEKRETARIS PPS

NURDIN DARI
PELAKSANA URUSAN 

TEKNIS PENYELENGGARA

MAXIMILIANUS K. DARMAN

PELAKSANA URUSAN 

TATA USAHA, 

KEUANGAN, DAN 

LOGISTIK

10 MAUBASA BARAT SUMHADI MAU SEKRETARIS PPS

BARALAN TIBO
PELAKSANA URUSAN 

TEKNIS PENYELENGGARA

SLAMET WANGGE

PELAKSANA URUSAN 

TATA USAHA, 

KEUANGAN, DAN 

LOGISTIK

17 NANGAPANDA 1 TENDAMBEPA DANIEL MONAYE SEKRETARIS

LAURENSIUS MERE
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

ANDREAS ONA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

2 NDORUREA YOHANES D.B BABA, S.STP SEKRETARIS

VIKARIUS H. DEE, A.M.d. Par
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

ALBINO LUCIANUS JENNY

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

3 NDETUZEA ARFA SEKRETARIS

AHMATUS DAUD
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

NURAFNI TALIB

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

4 KERIREA VITALIS ERA SEKRETARIS

EVARISTUS KAMI
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

IRMANIA DHAE

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

5 JEMBUREA EMANUEL ROJA SEKRETARIS

TIMOTHEUS USMAN
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

URSULA RENDO

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

6 ROMAREA EDUARDUS RAME SEKRETARIS

GABRIAL SAGHO
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

LAURENTIUS BIAE

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

7 TIMBARIA AURELIUS P. EDISON SEKRETARIS

FIDELIS DANIEL JATA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

GASPAR SERO SANDE

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

8 MBOBHENGA HERMANUS JUMA SEKRETARIS

HERMANUS MISA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

KRISTOFORUS ADOMAI

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

jdih.kpu.go.id/ntt/ende



NO
KECAMATAN NAMA JABATAN KETERANGAN

1 2 3 4 5 6

DESA/KEL.

9 TIWERHEA CORNELIUS DALA SEKRETARIS

KORNELIS RESI
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

YULIANA WUNU

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

10 TENDAREA EMILIANUS API SEKRETARIS

EMILIANA NOE
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

RAIMUNDUS RAJA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

11 MALAWARU MARTINUS R. NENGA SEKRETARIS

SAVERINUS JUMA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

NOBERTUS JONI KITA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

12 WATUMITE PIUS PILUWA SEKRETARIS

HERMAN YOSEF DIMANA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

ARKADIUS YAN PARERA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

13 ZOZOZEA SERFULUS BHEO SEKRETARIS

PETRUS G. JA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

FRANSISKA GORA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

14 EMBUZOZO ANSELMUS MA SEKRETARIS

SEBASTIANUS KEBU
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

MARIA ANASTASIA D. JIJA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

15 SANGGARHORHO ALOISIUS MOA SEKRETARIS

ERMELINDA KAJO
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

KONSTANTINUS RANI KOTA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

16 RAPOWAWO KANISIUS SARI SEKRETARIS

KRISANTUS BANGGO
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

MELANIA K. SYAH

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

17 TANAZOZO MARIA APOLONIA P.M SEKRETARIS

YULIANA BENI
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

YUSRAN YAHYA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

18 KEKANDERE FRINO YUFENTUS TIKA SEKRETARIS

IGNASIUS L. RONA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

KRENSIANA RHI

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

19 ONDOREA BARAT PASKALIS JAGO, S.SOS SEKRETARIS

ABA EDUARDUS
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

PIUS BERIANUS RAJA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

jdih.kpu.go.id/ntt/ende



NO
KECAMATAN NAMA JABATAN KETERANGAN

1 2 3 4 5 6

DESA/KEL.

20 TENDAONDO HIRONIMUS WETO SEKRETARIS

NIKOLAUS KAKO
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

FELENSIANUS DJATA KADHA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

21 NDORUREA  I MIKAEL PUA, S. SOS SEKRETARIS

THEOFILUS MAU, S. SOS
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

MARTINA ASO

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

22 RAPORENDU TAMRIB WAJA NGARA SEKRETARIS

FAHMID PUA TO
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

ERNI WAJA BAE

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

23 JEGHARANGGA BERNULFUS NDATE SEKRETARIS

OSWALADUS R. RESI
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

FRANSISKA AMALIA KEMBA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

24 BHERAMARI BENI ABDULLAH SEKRETARIS

JUMADIN PAPI HALIM
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

MARIA H. BUNGA NDIKI

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

25 PENGGAJAWA AHMAD YANI SEKRETARIS

BURHAN A. KARIM
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

RATNI

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

26 ONDOREA FELICIA Y. MIDA SEKRETARIS

YEREMIAS DJOU
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

FATIMA MBOPO

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

27 NGGOREA USMAN ABDUL FETTAH SEKRETARIS

AMIN PUA NGGORI
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

FITRIA SARI SUBHA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

28 ANARAJA AHMAD NURDIN SEKRETARIS

MUHAJIR
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

HAFSAH IBRAHIM

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

29 UZUZOZO YOHANES KANI SEKRETARIS

AGRIUS SE
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

MARGARETA SAO

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

jdih.kpu.go.id/ntt/ende



NO
KECAMATAN NAMA JABATAN KETERANGAN

1 2 3 4 5 6

DESA/KEL.

18 WOLOWARU 1 NAKAMBARA SULEMAN LOGHO SEKRETARIS

MUHAMAD BISI
 URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

AKBAR RASYID M. SALEH

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

2 LIKANAKA YOSEPH DAMIANUS DARI SEKRETARIS

THOMAS RONI EDISON
 URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

SISILIA SONA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

3 MBULIWARALAU BAYLON AHMAD SEKRETARIS

MUHAMAD NASLIM
 URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

NUR JELITA YANI

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

4 RINDIWAWO DONATUS MOSA SEKRETARIS

ROY SAPUTRA NURDIN
 URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

MASRIN MALIK

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

5 TANALO'O SAHIDIN SEKRETARIS

RUSMINI
 URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

MARIA YOSEFINA KALO

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

6 NIRAMESI YOSEPH BAI SEKRETARIS

ARNOLDUS D. BIDU
 URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

KLEMENS SESO

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

7

MBULIWARALAU 

UTARA
MUHAMAD FITRA SEKRETARIS

ABDULLAH MUSTANTO
 URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

VERONIKA NUSA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

8 MBULILO'O MUHAMAD JAE LEKA SEKRETARIS

ANSELMUS MENA SARI
 URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

MUHAMAD SAMSIN

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

9 BOKASAPE ELISABETH D. ERO, S.PT SEKRETARIS

ABDUL ASIM, SE
 URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

AGUSTINUS RAJA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

10 JOPU HILARIUS MARIANUS SEKRETARIS

YANUARIUS L. EDO
 URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

MARIANUS MASRI TADU

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

jdih.kpu.go.id/ntt/ende



NO
KECAMATAN NAMA JABATAN KETERANGAN

1 2 3 4 5 6

DESA/KEL.

11 BONEFASIUS GHEBHO SEKRETARIS

MUHAMMAD DAENG
 URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

SITTI AISYAH

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

12 LISELOWOBORA TITUS MINGGU SEKRETARIS

SAVERIUS OSO
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

MAGDALENA MAWAR

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

13 WOLOSOKO VERONIKA DELO SEKRETARIS

SIPRIANUS LAKA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

ESTER MARIELA WEA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

14 NUALISE CYPRIANUS PEPY SEKRETARIS

TRESIA MBITU
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

THERESIA GURU

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

15 LISEPU'U MARIA FELIXIA WEA SEKRETARIS

ARKADIU R. PEMILU
 URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

REPETUS GEPA GENA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

16 WOLOKOLI SIPRIANUS F. MANI SEKRETARIS

HENDRIKUS D. WARA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

MARIA I. R. MBARA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

17 LISEDETU AGUSTINA NDUA SEKRETARIS

NATALIA KROMEN 
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

TRINCEANA BARA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

19 ENDE 1 UZURAMBA DAMIANUS GASO SEKRETARIS

EMANUEL KAKO
 URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

BONEFANTURA RHANDO

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

2 UZURAMBA 

BARAT
SOTER BANTAS AMA SEKRETARIS

AGUSTINUS RHENGI
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

ANDREAS RENGU

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

3 WOLOGAI THOMAS JATA SEKRETARIS

HERMANUS SA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

SIPRIANUS PANI

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

BOKASAPE TIMUR

jdih.kpu.go.id/ntt/ende



NO
KECAMATAN NAMA JABATAN KETERANGAN

1 2 3 4 5 6

DESA/KEL.

4 WOLOGAI  II FIDELIS DAVID SEKRETARIS

HILARIUS RONGGI
 URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

MEINOLFUS BHATO

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

5 NEMBORAMBA YOHANES EDO WENGGO SEKRETARIS

ROSALIA RUMBA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

KATARINA LUSIA NATA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

6 RUKURAMBA KANISIUS BHARO SEKRETARIS

IKSAN AMIR
 URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

MARIA WADA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

7 WAJAKEA JAYA ISMAIL M. MUSA SOI SEKRETARIS

ROSDIANA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

EDUARDUS REGI SIGA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

8 TONGGOPAPA EMANUEL RANGGA SEKRETARIS

SIMON SETU
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

MARSELINUS WERU

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

9 NUAJA ALVIRA BARI SEKRETARIS

MARIA MARESTA SERE
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

FERDINANDUS EMAN

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

10 JA MOKEASA NIKOLAUS DAVI SEKRETARIS

ARNOLDUS DJATA
 URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

ARDIANUS JATA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

11 PEOZAKARAMBA FRANSISKUS RHANDO SEKRETARIS

VENERANDA GIDHA
 URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

KRISTIANUS RAI

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

12 NAKURAMBA FRANSISKUS DURA SEKRETARIS

MARSIANUS RERA
 URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

GASPAR TAJI

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

13 RANORAMBA KLEMENSIUS RENGGA SEKRETARIS

YAKOBUS MINGGU
 URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

YEREMIAS RINDA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

14 TOMBERABU  I YAKOBUS DAFI SEKRETARIS

ANDREAS PA,O
 URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

URBANUS JUNI

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

jdih.kpu.go.id/ntt/ende



NO
KECAMATAN NAMA JABATAN KETERANGAN

1 2 3 4 5 6

DESA/KEL.

15 TOMBERABU  II AGUSTINUS SENSI SEKRETARIS

JEFRIANUS MATOKALAMA
 URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

LUSIA LERO

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

16 NDETUNDORA  I MARIA MAGDALENA WEA SEKRETARIS

VENANTIUS KARO
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

NIKODEMUS DOGA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

17 NDETUNDORA  II GABRIEL GEBO ROGA SEKRETARIS

MARIA ERNA NANDI
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

MARIS FELIXITA JANGGO

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

18 NDETUNDORA  III ANTONIUS RIWU SEKRETARIS

DAFRIDUS D. SAMBI
 URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

BLASIUS SIDI

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

19 MBOTUTENDA YULIUS NAI SEKRETARIS

EMERENSIANA WAHDI
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

AGUSTINUS S. GURU

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

20 WORHOPAPA STEFANUS NDE'O SEKRETARIS

ERNESTA ROSALIA SERE
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

PATRISIUS PANI

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

21 RIARAJA BLASIUS MINGGU SEKRETARIS

MARIA YULIANA BIRHI
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

EGIDIUS MBORO NANGA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

22 RABURIA MIKHAEL SERA SEKRETARIS

ANTONIUS SA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

ROSADALIMA MBEPA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

23 RANDOTONDA STEFANUS SEWA SEKRETARIS

YULIUS RUDI
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

STEFANIA R.S. SERA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

24 RANDORAMA OKTAVIANUS DAWI SEKRETARIS

YAKOBUS SETU
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

ROVINUS MANI

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

25 EMBUTHERU PHILIPUS BEDHU SEKRETARIS

WENSESLAUS WEO
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

KONSTANTINUS MAKO

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

jdih.kpu.go.id/ntt/ende



NO
KECAMATAN NAMA JABATAN KETERANGAN

1 2 3 4 5 6

DESA/KEL.

26 EMBURIA MARIA B.  EDE SEKRETARIS

AMBROSIUS RONA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

PASKALIS PALA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

27 EMBUNGGENA EPIFANIA RHI SEKRETARIS

YULIUS SOKO JO
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

PASTILA F. GO'O

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

28 TINABANI FITALIS PALA SEKRETARIS

HENDRIKUS LERA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

THEODORUS GARE

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

29 TENDAMBONGGI IGNASIUS SABA SEKRETARIS

MARTINUS TIBO
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

QUINTINUS SINA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

30 WOLOKARO SILVINUA ALVIANUS SENI SEKRETARIS

ERWINTINUS RHEA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

ERMELINDA SINA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

31 WAWONATO ELISIUS BA SEKRETARIS

PETRUS KANISIUS KARO
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

MARIA GORETI NENE KUNE

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

32 JEJARAJA GISELA RO'O SEKRETARIS

FIRMUS SAWA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARAAN

PASKALIS NGGERA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

20 WEWARIA 1 FATAATU TIMUR SEBASTIANUS RONI SEKRETARIS PPS

FIKLARIUS DALA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

ANASTASIUS PALE

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN, DAN 

LOGISTIK

2 AENDOKO PASKALIS D. SANGU SEKRETARIS PPS

YASINTA SELA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

BARNABAS BEO

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN, DAN 

LOGISTIK

3 MBOTULAKA DONATUS MBAJA SEKRETARIS PPS

YAKOBUS MBATA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

YOFINUS MARI

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN, DAN 

LOGISTIK

jdih.kpu.go.id/ntt/ende



NO
KECAMATAN NAMA JABATAN KETERANGAN

1 2 3 4 5 6

DESA/KEL.

4 TANALI MARGARETA SERUNI SEKRETARIS PPS

LAURENSIUS PAPE
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

MARIA MARE

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN, DAN 

LOGISTIK

5 AEMURI BONAFENTURA ERI SEKRETARIS PPS

EVARISTUS SETU
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

KAROLUS KARO

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN, DAN 

LOGISTIK

6 WAKA SEBASTIANUS KOTA SEKRETARIS PPS

BERNADUS GA'A
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

ARNOLDUS TAU

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN, DAN 

LOGISTIK

7 EKOAE ADRIANUS SENI SEKRETARIS PPS

ROSALIA BHENA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

ALEXANDER SOKA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN, DAN 

LOGISTIK

8 WEWARIA RAFAEL MBULU SEKRETARIS PPS

WILHELMUS WANDA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

ROSWITA MITE

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN, DAN 

LOGISTIK

9 AELIPO BLASIUS SIU SEKRETARIS PPS

ESTI ERDA ETA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

ARKADIUS RENDU

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN, DAN 

LOGISTIK

10 DETUBELA RAFAEL DAVID SEKRETARIS PPS

IGNASIUS RUA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

ANSELMUS TIBO

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN, DAN 

LOGISTIK

11 NUMBA GRARDUS PITA SEKRETARIS PPS

SIMPLISIUS OLA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

EMANUEL KUWA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN, DAN 

LOGISTIK

12 WELAMOSA YOSEF V. KEWA SEKRETARIS PPS

LAMBERTUS LAMA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

LUIS YAN SINA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN, DAN 

LOGISTIK

13 MAUTENDA URBANUS MINGGU SEKRETARIS PPS

AMBROSIUS GELI
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

ANJELINA BEATRIX RIA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN, DAN 

LOGISTIK

14 RATEWATI THOBIAS SEPU SEKRETARIS PPS

FINSENSIUS WOTI
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

LAMBERTUS LEBA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN, DAN 

LOGISTIK

jdih.kpu.go.id/ntt/ende



NO
KECAMATAN NAMA JABATAN KETERANGAN

1 2 3 4 5 6

DESA/KEL.

15 ANASTASIA SANI SEKRETARIS PPS

ANTONIUS LOGHO
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

MARIA KARTONA LONDA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN, DAN 

LOGISTIK

16 LAURENTIUS SEGU SEKRETARIS PPS

YUFENSIA NGGUMBA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

FALENTINUS Y. WUAMESU

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN, DAN 

LOGISTIK

17 MUKUSAKI AGUSTINUS JUMA UGA SEKRETARIS PPS

NURDIN
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

ANTONIUS  EDO RANGGA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN, DAN 

LOGISTIK

18 FATAATU BAYOLUS PAULUS MISA SEKRETARIS PPS

ELISABETH MEI
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

BOMASIUS BENGE

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN, DAN 

LOGISTIK

19 WOLOOJA KRISTOFORUS TUA SEKRETARIS PPS

LUKAS BHOKA REKU
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

FRANSISKUS SEDA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN, DAN 

LOGISTIK

20 EKOLEA VENAN YOHANES D. PARU SEKRETARIS PPS

MARIA FATIMA MAI
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

YUSTUS B.W. DOVEN

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN, DAN 

LOGISTIK

21 NUANGENDA HENDRIKUS BENGE SEKRETARIS PPS

ELISABET SOJA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

MARIA M. TIMBU

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN, DAN 

LOGISTIK

21 22 KELITEMBU FRANSISKUS X. E. LAKA SEKRETARIS PPS

YOHANES EUDES
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

YOHANES MINGGU

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN, DAN 

LOGISTIK

1 DETUARA KRISTIANUS A. RIO SEKRETARIS

SIPRIANUS SERA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

THEOBALDUS NGERA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

2 TIWUSORA MARIA Y. MERI SEKRETARIS

IGNASIUS WEKI
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

NIKOLAUS WAE

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

RATEWATI 

SELATAN

MAUTENDA 

BARAT

LEPEMBUSU 

KELISOKE

jdih.kpu.go.id/ntt/ende



NO
KECAMATAN NAMA JABATAN KETERANGAN

1 2 3 4 5 6

DESA/KEL.

3 TANALANGI VERONIKA BHERI SEKRETARIS

MIKAEL GATI
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

PETRUS POLIKARPUS MBETE

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

4 LISEKURU FRANSISKA M. MBINDI SEKRETARIS

GERADUS SOLO
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

SIPRIANUS RAGA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

5 TANIWODA DANIEL K. REKO SEKRETARIS

KLEMENS RATU
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

HUBERTUS HERI

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

6 RUTUJEJA ALEXIUS M. PANO SEKRETARIS

YUDIT BEATA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

MARIA ANJELINA LERO

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

7 NDIKOSAPU SIPRIANUS S. BALO SEKRETARIS

MARIA ERNESTA LERO
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

YOHANA RITA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

8 NGGUMBELAKA MARIA G. FAUSTA ASI SEKRETARIS

HENDRIKUS REGA SEDA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

FRANSISKUS KAPA

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

9 MUKUREKU ALOYSIUS GEKE SEKRETARIS

ALGETUS ROGA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

TERESIA LAWI

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

10 EMANUEL YOP. W. MAS SEKRETARIS

HENDRIKUS Y. NGGALI
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

SEBASTIANUS MBULU

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

11 YOHANES BAI SEKRETARIS

WILHELMUS DEDO
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

IGNASIUS PASELI TIBO

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

12 GERFASIUS S. LAMBA SEKRETARIS

ANDRES DALA
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

LAURENSIUS LADHE

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

13 KURU PHILIPUS LONGGA SEKRETARIS

SIVIA SOVINA RISO
URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA

OKTAVIANUS BALU

URUSAN TATA USAHA, 

KEUANGAN DAN 

LOGISTIK

MUKUREKU 

SA'ATE

WOLOGAI TIMUR

NDENGGARO 

NGGE

jdih.kpu.go.id/ntt/ende



jdih.kpu.go.id/ntt/ende


	SK 28 THN 2017.pdf (p.1-7)
	SK 28 THN 2017 tengah.pdf (p.8-12)
	Sekret PPS PILKADA 2017 ok.pdf (p.13-40)
	SK 28 THN 2017 ttd..pdf (p.41)

